
 
 

Zarządzenie nr 123/10 

Burmistrza Słubic 

z dnia 21 lipca 2010r. 

 
 
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Administracyjnego Oświaty w Słubicach 

do podpisania umowy. 

 
   
 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam,  
co następuje: 
 
 

    § 1. Upoważniam Dyrektora Zespołu Administracyjnego Oświaty                       

w Słubicach, Panią Jolantę Skręty do podpisania umowy z Przedsiębiorstwem 

Transportowo-Handlowym „TRANSHAND” Sp. z o.o., Osiedle Przemysłowe 16,            

69-100 Słubice na realizację dowozu dzieci i młodzieży do szkół z Gminy Słubice  

w roku szkolnym 2010/2011 w cenach biletów miesięcznych wg załącznika  

do niniejszego zarządzenia. 

Umowa zawarta na czas określony od dnia 01.09.2010 r. do dnia 30.06.2011 r. 

   
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 20 lipca 2010 r. Tomasz Dłużniewski 

 

 



   Załącznik do Zarządzenia nr 123/10 

   Burmistrza Słubic 

   z dnia 21 lipca 2010r. 

 

 Ceny biletów miesięcznych ustalone w procedurze przetargowej na realizację 

dowozów dzieci i młodzieży do szkół z Gminy Słubice w roku szkolnym 2010/2011: 

Lp. Trasa 
Odległo
ść w 
km. 

Cena 
biletu 

szkolnego 
w zł. 

Cena biletu 
szkolnego dla uczniów 

niepełnosprawnych 
w zł. 

1. Słubice – Golice 13 – 15 111,18 47,96 
2. Słubice – Lisów  10 -12 92,82 - 

3. Słubice - Drzecin 7 - 9 81,60 35,20 

4. Słubice - Pławidło 13-15 111,18 47,96 

5. Słubice - Kolonia Lubusz 7 – 9 81,60 - 

6. Słubice – Nowy Lubusz 7 – 9 81,60 35,20 

7. Słubice - Kunice 16 - 20 125,46 - 

8. Słubice - Rybocice 13 - 15 111,18 47,96 

9. Słubice - Świecko   10 - 12 92,82 - 

10. Słubice - Biskupice Stare 13 - 15 111,18 - 

11. Słubice - Biskupice Nowe 10 - 12 92,82 - 

12. Słubice - Kunowice 7 - 9 81,60 35,20 

13. Słubice - Słubice ul. 
Transportowa  4 - 6 68,34 

 
- 

14. Golice - Drzecin 4 - 6 68,34 - 

15. Golice - Lisów do 3 55,59 - 

16. Kunowice - Biskupice 
Stare 7 -  9 81,60 

- 

17. Kunowice - Biskupice 
Nowe 4 - 6 68,34 

- 

18. Słubice – Gorzów Wlkp. 85 - 166,14 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 Zgodnie z Ustawą o systemie oświaty zadaniem własnym gminy jest 

zapewnienie uczniom bezpłatnego przejazdu do szkoły i z powrotem. Dotyczy to 

uczniów szkół podstawowych i gimnazjów oraz uczniów niepe łnosprawnych z terenu 

Gminy Słubice. Od września 2005r. przewozy w Gminie Słubice realizowane              

są w formie biletów miesięcznych. W wyniku przetargu nieograniczonego na 

realizację dowozu dzieci i młodzieży do szkół z Gminy Słubice w roku szkolnym 

2010/2011, w tej samej formie, wybrano Przedsiębiorstwo Handlowo-Transportowe 

„TRANSHAND” Sp. z o.o. Osiedle Przemysłowe 16, 69-100 Słubice. 

 W załączniku do zarządzenia zawarte są ceny biletów miesięcznych uzyskane  

w przetargu. Łączna wartość zamówienia za cały okres trwania umowy, według stanu 

dzieci na 01.09.2010r. będzie wynosić 204.897,90 zł. 

 


